## 同意書兼誓約書

下記の事項について同意及び誓約します。

記

- 1 私(申請者)及び世帯全員は、白井市結婚新生活支援補助金交付要綱により申請された日から起算して2年間の居住状況を確認するために、市が申請者の世帯の住民基本台帳について調査及び閲覧することに同意します。
- 2 私(申請者)及び世帯全員は、補助金の申請日から2年以内に白井市外へ転出した場合において、白井市から補助金交付決定の全部又は一部を取り消され、返還請求を受けたときは、白井市が定めた期限までに当該請求額を支払うことを誓約します。
- 3 私(申請者)及び世帯全員は、他の公的制度による住宅に関する補助を受けていません。
- 4 私 (申請者) 及び世帯全員は、白井市暴力団排除条例 (平成24年条例第18号) 第2条 第2号に規定する暴力団員ではありません。
- 5 私(申請者)及び世帯全員は、過去に地域少子化対策重点推進交付金のうち結婚新生活支援 事業又は結婚新生活支援事業費補助金に基づく補助金の交付(本市以外の地方公共団体によ る交付も含む)を受けていません。
- 6 私(申請者)及び世帯全員は、虚偽の申請その他不正行為によって白井市から補助金交付決定の全部又は一部を取り消され、返還請求を受けたときは、白井市が定めた期限までに当該請求額を支払うことを誓約します。

署名日付		年	月	日
申請者及び配偶者 住所	白井市			
申請者氏名				
配偶者氏名				